
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2009, de la Consejera, por la que se
nombra el jurado de la convocatoria de los premios “Tomás García
Verdejo” a las buenas prácticas educativas en la Comunidad Autónoma de
Extremadura para el año 2009. (2009062732)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 9 y disposición adicional única de la Orden de 31
de agosto de 2009, de la Consejería de Educación, por la que se establecen los premios “Tomás
García Verdejo” a las buenas prácticas educativas (DOE núm. 181, de 18 de septiembre), 

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros del Jurado para otorgar los premios “Tomás García Verdejo” a las
buenas prácticas educativas en la Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2009 a
las siguientes personas:

Presidente: 

— D. Antonio Tejero Aparicio.

Vocales:

— D. Juan Gallardo Calderón.

— D.ª Heliodora Burgos Palomino.

— D. Juan Chamorro González.

— D. Enrique Julián García Jiménez.

— D. Benito Ramos Granado.

— D. Cipriano Madejón Pineros.

— D. Víctor M. López Ramos.

— D. Juan Iglesias Marcelo.

Secretario:

— D. Julio Carmona Cerrato.

Mérida, a 21 de septiembre de 2009.

La Consejera de Educación,

EVA M.ª PÉREZ LÓPEZ

Miércoles, 30 de septiembre de 2009
26800NÚMERO 189


		2009-09-29T18:00:21+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




